Preisliste

Suggering-Haarentfernung mit Zuckerpaste

Unterbein
Ganzes Bein
Intimzone komplett
Bikini-Line
Brust

Rucken

Arme

Achseln
Nacken
Oberlippe
Kinn

Ganzes Gesicht

Rund ums Auge

£25,-
€45,
€ 30,-
€15,
€ 35,-
€35,
£25,-
£15,-
g10,-
£ 8,50,
€10,
€20,-

Augenbrauenkorrektur
Augenbrauen farben
Wimpern farben
Wimpern-Verlangerung neu
Wimpern-Verlangerung Refill

Kosmetikstudio Offenbach
(Reload Tattoo & Najls)

Bieberer Strasse 65
63065 Offenbach

Tel: 069 /8010 48 16 %
wwuw kosmetikschule-offenbach de £~

87,
87,
£8,-
€50,-
€30,-
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Fruchtsiure-Behandlung

Reinigung, Fruchtsaure-Maske, Ampulle, Abschlusspflege
(Verbesserung von Akne und unreiner Haut, Verfeinerung von
Narben und groBen Poren) €29-

Akne Behandlung

Reinigung, Ferment-Peeling mit Vapozon/Dampf, Ausreinigung,
Beruhigungsmaske mit Heilerde, Abschlusspflege

€ 34,-
Basis-Behandlung
Reinigung, Peeling, Vapozon/Dampf, Ausreinigung, Maske,
Abschlusspflege € 34,-

Yerwshn-Behandlung

Reinigung, Peeling, Vapozon/Dampf, Ausreinigung, Beauty-Maske,
Massage, Abschlusspflege € 45
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Intensiv-Behandlung

Reinigung, Peeling, Vapozon/Dampf, Ausreinigung, Massage mit
Ampulle, Spezial-Maske inkl. Hals-/Dekolleté- und

Augen/Lippen-Pflege, Abschlusspflege €5S-

Cavier-Dxclusiv-Behandlung

Lifting und Entspannung pur
(wie Intensiv-Behandlung, mit exclusiven

Cellumer-Cavier-Produkten) €59-

Deluxe-Behandlung

mit Ulltraschall oder Galvanic EET

Anti Age-Intensiv-bifting-Behandlung
Intensive Cell Vital-Behandlung mit ausgesuchten,
hochwirksamen Wirkstoffen aus pflanzlichen Apfel-Stammazellen,
Hyaluron, Anti-Aging-Vitamin B3 und Collagen, zur Regeneration
der hauteigenen Stammzellen & 75
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